Termine fir 2026

25.01.2026

08.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

22.02.2026

28.02.2026

06.-08.03.2026

07.03.2026

14.-15.03.2026

14.-15.03.2026

11.-12.04.2026

18.-19.04.2026

Bezirksmeisterschaften Lange Strecke
Jahrg. 2015 und alter

DMS Bezirksliga (nur die Midchen)

Nordd. Meisterschaften Lange Strecke
-Pflichtzeiten-

Kreis Mittelstrecke
Jahrg. 2017 und alter
Strecken 200-400m

Kreis-Masters

Stor — Pokal Einladungswettkampf
Jahrgang 2018 u. dlter

Deutsche Masters Lange Strecke
-Pflichtzeiten-

Bezirksnachwuchs Mehrkampf
Jahrg. 2014-2018

Nordd. Masters

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeistersch.

Jahrg. 2016 und alter
-Pflichtzeiten-

Landesmeisterschaften
Jahrg. 2012 und alter

-Pflichtzeiten-

Landesjahrgangsmeisterschaften
Jahrg. 2013-2016

Mehrkampf Jahrg. 2014-2015
-Pflichtzeiten-

Otterndorf

Cuxhaven

Magdeburg

Neu Wulmst.

Over

Itzehoe

Stuttgart

Lichow

Hannover

Uelzen

Hannover

Hannover



25.-26.04.2026 Nordd. Mehrkampfmeisterschaften Hamburg
Jahrg. 2014-2015

-Pflichtzeiten-
08.-10.05.2026 Nordd. Jahrgangsmeisterschaften Braunschweig
-Pflichtzeiten-
09.05.2026 Landesmasters Hildesheim
09.-13.06.2026 Deutsche Jahrgangsmeisterschaften Berlin
17.-19.07.2026 Deutsche Masters Gera

27.-29.11.2026 Deutschen Masters -Kurzbahn-

vorgesehen:

31.10.2026 Landeskurzbahnmeisterschaften
-Pflichtzeiten-

07.-08.11.2026 DMSJ (Staffeln) Landesmeisterschaft

— Qualifikation erforderlich -

14.-15.11.2026 Landesjahrgangsmeisterschaften Kurzbahn
-Pflichtzeiten-

19.12.2026 LSN Team-Cup



