

Termine für 2026

25.01.2026	Bezirksmeisterschaften Lange Strecke Jahrg. 2015 und älter	Otterndorf
08.02.2026	DMS Bezirksliga (nur die Mädchen)	Cuxhaven
14.02.2026	Nordd. Meisterschaften Lange Strecke -Pflichtzeiten-	Magdeburg
15.02.2026	Kreis Mittelstrecke Jahrg. 2017 und älter Strecken 200-400m	Neu Wulmst.
22.02.2026	Kreis-Masters	Over
28.02.2026	Stör – Pokal Einladungswettkampf Jahrgang 2018 u. älter	Itzehoe
06.-08.03.2026	Deutsche Masters Lange Strecke -Pflichtzeiten-	Stuttgart
07.03.2026	Bezirksnachwuchs Mehrkampf Jahrg. 2014-2018	Lüchow
14.-15.03.2026	Nordd. Masters	Hannover
14.-15.03.2026	Bezirks- und Bezirkjahrgangsmeistersch. Jahrg. 2016 und älter -Pflichtzeiten-	Uelzen
11.-12.04.2026	Landesmeisterschaften Jahrg. 2012 und älter -Pflichtzeiten-	Hannover
18.-19.04.2026	Landesjahrgangsmeisterschaften Jahrg. 2013-2016 • Mehrkampf Jahrg. 2014-2015 -Pflichtzeiten-	Hannover

25.-26.04.2026	Nordd. Mehrkampfmeisterschaften Jahrg. 2014-2015 -Pflichtzeiten-	Hamburg
08.-10.05.2026	Nordd. Jahrgangsmeisterschaften -Pflichtzeiten-	Braunschweig
09.05.2026	Landesmasters	Hildesheim
09.-13.06.2026	Deutsche Jahrgangsmeisterschaften	Berlin
17.-19.07.2026	Deutsche Masters	Gera
27.-29.11.2026	Deutschen Masters -Kurzbahn-	

vorgesehen:

31.10.2026	Landeskurzbahnmeisterschaften -Pflichtzeiten-
07.-08.11.2026	DMSJ (Staffeln) Landesmeisterschaft - Qualifikation erforderlich -
14.-15.11.2026	Landesjahrgangsmeisterschaften Kurzbahn -Pflichtzeiten-
19.12.2026	LSN Team-Cup